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C H E M I N S D E F E R . 

5.—Longueur du réseau, capital, recettes et frais d'exploitation des chemins de fer 
en 1916—suite. 

Nom du chemin de fer. 
Lon­

gueur en 
exploi­
tation. 

Capital. Aide 
payée. Recettes. 

Frais 
d'exploi­
tation. 

Bedlington et Nelson 
British Yukon 
Bruce Mines et Algoma... 
Buctôuche et Moncton... 
Brandon, Saskatchewan et 

Baie d'Hudson 

Canada and Gulf Terminal. 
Canada Southern 

Chemins de fer du gouverne 
ment canadien— 

Intercolonial 
Ile du Prince-Edouard.. 

Réseau du Canadian Nort., 
Canadian Pacific, y compris 

lignes louées 
Cape Breton 
Caraquet 
Central Ry. of Canada1 . . . . 
Central Vermont 
ColchesterCoalandRy. Co. 
Crows Nest Southern 
Cumberland Railway and 

CoalCo 

Détroit River Tunnel. 
Dominion Atlantic 

Eastern British Columbia.. 
Edmonton, Dunvegan and 

British Columbia 
Essex Terminal 
Elgin and Havelock 
Esquimalt et Nanaimo 

Fredericton and Grand 
Lake 

Grand-Tronc Pacifique.. 
Grand-Tronc 

milles. 

12.04 
101.12 

32.00 

69.45 

35.80 
380.54 

1.514.10 
274.60 

9.617.23 

12.899.70 
31.00 
84.78 

125.20 

74.18 

32.00 

1.45 
274.16 

14.00 

287 00 
10.00 
27.00 

199.20 

35.00 

1.963.91 
3.555.85 

Heref ord. 52.18 

1,000,000 
4,438,879 

310,000 

2,150,000 

1,340,000 
37,630,000 

427,928,765 

582,490,139 
1,000,000 
1,750,000 

4,210,000 

21,000,000 
8,431,499 

420,000 

7,250,000 
720,000 
94,900 

7,332,000 

605,000 

198,724,100 
444,290,651 

1,600,000 

105,338 
196,100 

230,654 
521,559 

270,104 

34,664 

51,159 

49,329 
11,422,273 

104,133 

31,527 

128,902 

40,177 
6,415,172 

927,6162 

38,550,965 

15,686,662 
436,728 

35,476,275 

65,461,733H24,654,571 
306,000j 15,100 
499,649| 81,218 
30,145 

341,672 
12,8001 

112,642 

213,500 87,454 

3,358,422 962,067 

31,338 

203,1534 

1,520,560 

216,576 

6,990,0365 

12,993,059 

254,786 

427,413 
84,311 
10,997 

529,913 

69,807 

6,963,189 
39,155,040 

97,063 

13,323,183 
575,515 

25,244,186 

78,237,828 
21,971 
75,494 

255,770 

169,121 

76,257 

685,303 

32,559 

333,256 
55,857 
10,700 

358,802 

45,532 

5,902,843 
28,782,013 

106,443 

'En construction. *St. Mary's Bridge Co., $30,000, Canada Eastern, $374,840, 
Drummond County, $438,936, Nova Scotia Steel and Coal Co.'s Ry., $83,840. 
3Y compris $10,189,521 payés à la compagnie pour 6,793,014 acres de terres 
rétrocédées. 4Y compris la valeur des rails ayant servi. 5Y compris $6,263,716 
payés à la compagnie par le gouvernement fédéral, en vertu de 1'" Implement 
Clause." 


